y ASOCIACION MEXICANA DE IMPARTIDORES DE JUSTICIAA.C.

APARTADO | C:JF

et SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LANACION Y CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL e
R ) OMBRE CORREO OFICIAL TELEFONO
Ministra Norma Lucia Pifia Hernandez nipinah@mail.scjn.gob.mx scjn presidencia@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 2409
Ministro Javier Laynez Potisek jlaynezp@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext.2402
Ministra Loretta Ortriz Ahlf lortiz@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 2408
Ministro Juan Luis Gonzalez Alcantara Carranca  jlgonzalez@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext.1006
Ministro Alfredo Gutiérrez Ortiz Mena agutierrez@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 2405
Ministro Jorge Mario Pardo Rebolledo storrucos@scjn.gob.mx 41131000 Ext. 1090 - Directo: 5541131090
Ministra Lenia Batres Guadarrama Ibatres@scjn.gob.mx
Ministra Ana Margarita Rios Farjat amrf.coord@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 1099, 2400
Ministra Yasmin Esquivel Mossa yesquivelm@mail.scjn.gob.mx 411310 00 Ext. 2746 - Directo: 5541131163 y 1348
Ministro Alberto Gelacio Pérez Dayan agperezd@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 2270-2362 Directo: 5541131003
Ministro Luis Maria Aguilar Morales Imaguilarm@mail.scjn.gob.mx 41131000 Ext. 1530
Consejero José Alfonso Montalvo Martinez boris.ramirez.rangel@correo.cjf.gob.mx 54908000 Ext. 1348
Consejero Sergio Javier Molina Martinez ponsimm@correo.cjf.gob.mx 54908000 Ext. 1233
Consejera Eva Veronica de Gyves Zarate veronica.degyves.zarate@correo.cjf.gob.mx 54908000 Ext. 1139
Consejera Lilia Ménica Lopez Benitez Imlopezb@cjf.gob.mx 54908000 Ext. 1161
Consejero Bernardo Batiz Vazquez bbatizv@cjf.gob.mx 54908000 Ext. 1109
Consejera Celia Maya Garcia scorbella@correo.cjf.gob.mx 54908001 Ext. 1190
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